眉山职业技术学院工会委员会文件
眉职院工﹝2015﹞7号


关于印发《眉山职业技术学院工会委员会    关于增补选第三届教职工代表大会代表的实施方案》的通知

各分工会：

    2015年9月16日院党委会审议通过了《眉山职业技术学院工会委员会关于增补选第三届教职工代表大会代表的实施方案》，现将印发给你们，请认真组织学习，按程序要求开展增补选工作，并与10月31日前报送选举结果。
特此通知

附件：关于增补选第三届教职工代表大会代表的实施方案
眉山职业技术学院工会委员会

二〇一五年九月二十四日
附件：

眉山职业技术学院工会委员会

关于增补选第三届教职工代表大会代表的实施方案
（2015年9月16日院党委会审议通过）
近年来，学院先后新进不少工作人员，也有教代会代表先后退休或调离学院，学院机构设置调整后，各部门、教学单位代表比例失衡，根据《中国工会章程》、《学校教职工代表大会规定》和《眉山职业技术学院教职工代表大会章程》的相关规定，经院工会委员会讨论，并报经党委会审定，决定增补选教职工代表。特制定本方案。
一、增补选代表名额
　  学院现有教职工368人，按照学院教职工代表选举办法规定，应有教代会代表91人，实有代表70人（现有第三届教代会代表教职工代表72人，其中2人已退休），需增补选代表21人。各部门、教学单位教代会代表具体分配名额见《眉山职业技术学院第三届教职工代表增补选名额分配表》。

二、代表任职条件

（一）凡是我院工会会员均有选举权和被选举权。
　（二）坚持四项基本原则，执行党的基本路线和各项方针政策，模范遵守国家法律法规和学院规章制度。

　（三）顾全大局，维护团结，公道正派，群众基础好。

  （四）如实反映教职工的意见、建议、愿望和要求，乐意为群众说话，正确代表群众利益。

（五）具有代表性，有一定的民主管理知识和参政、议政能力和热情。　　

三、选举办法及要求

（一）第三届教职工代表大会代表选举以分工会为选举单位，由教职工大会直接选举产生。

（二）各分工会参加选举的教职工人数须达到应参加选举人数的三分之二以上，选举结果方可有效。
（三）在单位党组织的领导下，各分工会根据所分配增补名额和代表条件，召开教职工大会，先酝酿提出代表候选人名单，按照差额选举的原则：代表候选人差额率为20%，采取无记名投票方式选举产生，候选人名单以姓氏笔划为序。候选人得票数超过应到会员的半数，始为当选。如得票超过半数的候选人多于应选名额，以得票多少为序，至取足应选名额为止。如遇票数相等不能确定谁当选时，应就票数相等的重新投票选举，得票多者当选。 
四、增补选教职工代表大会代表的确定

院工会将各分工会选出的代表汇总后上报学院并进行公示，公示无异议后，确定被选举人为第三届教职工代表大会代表。

五、组织实施

教代会代表增补选工作在学院党委的领导下，由院工会具体负责组织实施。各分工会要按照《眉山职业技术学院教职工代表大会章程》规定，依法组织各分工会教职工进行选举。各部门、教学单位党组织要加强对此项工作的领导，确保选选举顺利进行。
附件：增补选代表名额分配

二〇一五年九月二十三日
附件：

眉山职业技术学院
第三届教职工代表大会增补选代表名额分配表

	序号
	部门或单位
	教职工人数
	已有代表人数
	增补选代表人数

	1
	机关一分工会
	36
	12
	

	2
	机关二分工会
	50
	9
	2

	3
	师范教育系分工会
	88
	13
	9

	4
	农业技术系分工会
	34
	6
	2

	5
	商贸旅游系分工会
	41
	6
	3

	6
	工程技术系分工会
	34
	5
	2

	7
	文化艺术系分工会
	68
	14
	3

	8
	中职继教分工会
	17
	5
	

	合计
	
	70
	21
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